
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

měsíc červen je měsícem úcty Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 

 

Neděle 8. června  

Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
7.00 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, živá rodina) 

8.30 – NIKOLČICE  
10.00 – mše svatá s 1. svatým přijímáním  

(za děti, které jdou k prvnímu svatému přijímání, za jejich sourozence, rodiče a kmotry) 
adorace a svátostné požehnání NENÍ 

 

Pondělí 9. června – Pondělí 10. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 10. června – Úterý 10. týdne v mezidobí  
 7.00 – mše svatá (František Hanák, manželka, 2 rodiče, celá živá a zemřelá rodina) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 11. června – Památka sv. Barnabáše, apoštola 
17.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel Jiljí,  zetě, celá živá a zemřelá rodina Kaňova) 

 

Čtvrtek 12. června – Čtvrtek 10. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (rodina Lejskova a děti) 

18.00 - mše svatá NIKOLČICE 
18.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 13. června – Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 
Fatimská pouť v Žarošicích  

 odjezd autobusu v 17.30 od zastávky Nikolčická 
18.30 růženec - 19:00 mše svatá a světelný průvod 

19.00 – mše svatá  
(Anna a Ludvík Němečkovi, dcera a syn, a na poděkování za 20 let společného života) 

 

Sobota 14. června – Sobotní památka Panny Marie 
 7.00 – mše svatá (Jan Rozkydal, manželka, dcera, živá a zemřelá rodina) 

 

VII.FARNÍ DEN (farní zahrada) … 14.30 – 22.00 
od 14.30 – hra pro děti a od 17.00 posezení u táboráku 

více informací na vývěskách 
udělejte si čas a přijďte se pobavit a utužit farní pospolitost…… RÁDI VÁS UVIDÍME  

 

 

úklid kostela: VOZDECKÁ Oldřiška – ul. Nikolčická 

 

Neděle 15. června  

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
 

tradiční pouť v Kloboukách u Brna u kaple sv. Barbory 
 

7.30 – mše svatá (Bohumil Honig, 2 rodiče, František Konečný, živá rodina) 
sbírka na Charitu 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

sbírka na Charitu 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 



 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání. 
Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě. 

 

K modlitbě za mír se v neděli 8. června 2014 setkají papež František, konstantinopolský 
patriarcha Bartoloměj, izraelský prezident Šimon Peres a prezident státu Palestina Mahmúd 

Abbás. K modlitbám jsou vyzváni i všichni věřící. 
 

FARNÍ DEN 
Příští sobotu bude opět po roce farní den. Srdečně vás všechny na něj zvu.  

Započne odpoledne hrou pro děti – od 14.30 - hra se jmenuje Poznej svůj kostel.  
Poté bude pokračovat farní den na farní zahradě. Zhruba od 17.00 hodin bude možnost 

posedět, popovídat. 
Chtěl bych vás požádat, kdo můžete, tak napečte něco dobrého a letos jsme to pojali 
také jako odpoledne jednohubek. Takže přineste své originální jednohubky s různými 

pomazánkami, no prostě jak jste zvyklí.  
Pokud vydržíme až do pozdních hodin, tak by byl i ohňostroj. Zve O. Jiří s pořadateli. 

 

SLAVNOST U SESTER TĚŠITELEK BSJ 
V úterý 10. června oslaví sestry Těšitelky BSJ 20. výročí znovuposvěcení kostela Božského Srdce 
Ježíšova. V 17:30 hodin bude uvedena prezentace „Příběh našeho kostela“, v 18:00 hodin bude 

slavnostní mše svatá a po mši svaté bude v kostele varhanní koncert. Účinkuje Jiří Lang ml.  
Ke společnému slavení srdečně zvou sestry Těšitelky BSJ, a to zejména ty, kteří s opravami 

kostela pomáhali nebo k němu mají nějaký vztah. 
 

POZVÁNKA NA POUTNÍ MŠI SVATOU 
Římskokatolická farnost Újezd u Brna srdečně zve na poutní mši svatou v kapli svatého Antonína 

Paduánského v pátek 13. června 2014 v 18:00 v Újezdě u Brna. 
 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 
Kněžské svěcení salesiána Ladislava Banďoucha, SDB, bude v sobotu 14. června 2014 v 10.00 v 
chrámu Vzkříšení Páně ve Slavkově u Brna. Světitelem bude biskup Karel Herbst z Prahy. 
Primiční mše svatá bude v neděli 22. června 2014 ve 14.00 před kaplí v Hruškách u Slavkova. 

 

PŘECHODNÁ ZMĚNA MÍSTA STÁLÉ ZPOVĚDNÍ SLUŽBY V BRNĚ 
Z důvodu rekonstrukce bude kostel sv. Maří Magdaleny v Brně od pondělí 16. června 2014 do 

soboty 13. září 2014 uzavřen. Během této doby bude stálá zpovědní služba zajištěna ve 
zpovědní místnosti v katedrále sv. Petra a Pavla na Petrově, a to v obvyklém rozsahu, tedy v 

pracovní dny pondělí až pátek od 9.00 do 16.30 hodin. 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2014 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 

 

Nejbližší akce:  
14.června – Farní den 

 

Charismatické společenství – I. pololetí 2014    
 28. června 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


